
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

О Б Л А С Т E Н  У П Р А В И Т Е Л  Н А  О Б Л А С Т  Я М Б О Л  

 

ПРОТОКОЛ  
от заседание на Областна транспортна комисия - Ямбол,  

проведено на 26.07.2022 г. 
 

Днес, 26.07.2022 г. от 10:30 ч., в сградата на Областна администрация Ямбол се 

проведе заседание на Областната транспортна комисия – Ямбол.  

 

На заседанието присъстваха: 

 

Председател: Георги Чалъков – Областен управител на област Ямбол 

 

Секретар: Виктория Спасова – главен специалист, дирекция „АКРРДС“ в Областна 

администрация Ямбол 

 

ЧЛЕНОВЕ: 

 

1. Дикран Бохосян – началник на ОО „Автомобилна администрация“ – гр. Ямбол; 

2. Татяна Стоева – заместник – кмет на община „Тунджа“; 

3. Стефан Стефанов – упълномощен представител на Атанас Киров – кмет на община 

Стралджа; 

4. Михаил Керемидчиев – заместник – кмет на община Ямбол; 

5. Инж. Желязко Иванов – директор на Областно пътно управление Ямбол 

 

 

Г-н Чалъков – председателят на комисията, установи, че е налице кворум за провеждане на 

заседанието, след което го откри и запозна присъстващите с предварително изпратения 

дневен ред: 

 

Точка 1: Предложение от кмета на община „Тунджа“ за съгласуване на промени в 

маршрутни разписания от квотата на община „Тунджа“, съгласувани с община Ямбол. 

Г-н Чалъков предостави думата на г-жа Татяна Стоева – заместник – кмет в община 

„Тунджа“, която да запознае присъстващите с мотивите, довели до необходимостта от 

промяна на маршрутните разписания от квотата на общината. 

Г-жа Стоева представи основните мотиви за внасяне на предложението. Промяната е 

инициирана от самия превозвач, който е изложил мотиви и е предложил актуализация и 

оптимизация на действащите маршрутни разписания от квотата на община „Тунджа“. Освен 

това, в общината са постъпили докладни записки на кметове и кметски наместници, 

изразяващи желания на жителите н населените места за промени на съществуващите 

маршрутни разписания, осигуряващи тяхното по-добро и качествено обслужване.  

Г-н Чалъков благодари и даде възможност на членовете да задават въпроси или да вземат 

отношение. 



Г-н Бохосян отбеляза, че е разгледал материалите, налични в Областна администрация 

Ямбол и няма възражения по предложението. 

Останалите членове, които присъстваха на заседанието също изразиха мнение, че нямат 

възражения по направеното предложение. 

 

След гласуване, комисията 

 

РЕШИ: 

 

ОБЛАСТНАТА ТРАНСПОРТНА КОМИСИЯ СЪГЛАСУВА ПРОМЯНА НА 

МАРШРУТНИ РАЗПИСАНИЯ, ВНЕСЕНИ ОТ КМЕТА НА ОБЩИНА „ТУНДЖА“, 

(ВХ. № ОУ-02976-26.07.2022 Г.) И ПРЕДЛАГА НА ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ ДА 

УТВЪРДИ МАРШРУТНИТЕ РАЗПИСАНИЯ ПО АВТОБУСНИ ЛИНИИ ОТ 

ОБЛАСТНАТА ТРАНСПОРТНА СХЕМА ОТ КВОТАТА НА ОБЩИНА „ТУНДЖА“. 

 

   

По Точка 2: Други – от дневния ред, не постъпиха предложения, и поради изчерпване на 

дневния ред, г-н Чалъков благодари на присъстващите и закри заседанието. 

 

 

 

Георги Чалъков /П/ 

 

Областен управител на област Ямбол 

Председател на Областна транспортна комисия - Ямбол 

 

 

 

     

Виктория Спасова /П/ 

 

Секретар  

Областна транспортна комисия - Ямбол 


